Vereador RENATO N to Cebola

2022. mbro d Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária Competente, reiterando a Indicação N.°

661/2022 a qual solicita providências urgentes para a manutenção do asfalto da Rua José Machado de

Oliveira, no Bairro Jardim Mariana

•

Câmara de Vereadores de

Protocolo Geral n° 9206/2022
Data: 22 11/2022 Horário: 11:54

LEG - REQ 3783/2022

Senhor Presidente:

AP ROVAD O

2 2 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presldente

Considerando que até a presente data não tivemos nenhuma devolutiva acerca da solicitação.

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

4111 	controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Secretária Competente, reiterando a Indicação N.° 661/2022 a qual solicita providências urgentes para a

manutenção do asfalto da Rua José Machado de Oliveira, no Bairro Jardim Mariana

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1